
Chlum u Třeboně
Kraj: Jihočeský Okres: Jindřichův Hradec

Správní obvod: Třeboň GPS souřadnice: 48.962348N, 14.927990E

Nadmořská výška: 492 m n. m. První pís. zmínka: 1399 (625 let) Katastrální výměra: 4 737 ha

Počet obyvatel: 1 842 PSČ: 378 04

Adresa URL: www.chlum-ut.cz

Počet obyvatel obce Chlum u Třeboně

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

107 793 103 839 1 842

Historie počtu obyvatel obce Chlum u Třeboně
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 107 793 103 839 -37 1 842
1.1.2023 113 806 104 856 -18 1 879
1.1.2022 115 809 111 862 -13 1 897
1.1.2021 103 829 111 867 -11 1 910
1.1.2020 110 829 111 871 -41 1 921
1.1.2019 115 850 110 887 -12 1 962
1.1.2018 118 857 119 880 -13 1 974
1.1.2017 117 878 109 883 -3 1 987
1.1.2016 108 883 108 891 -30 1 990
1.1.2015 107 898 109 906 -19 2 020
1.1.2014 105 915 105 914 -12 2 039
1.1.2013 112 908 104 927 2 051
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